
Rada Miejska w Tułowicach 

Radni - Sesja 

Protokół nr XLIII 

XLIII Posiedzenie Rady Miejskiej w Tułowicach w dniu 27 czerwca 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 27 czerwca 2022 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:12 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Przemysław Bielecki 

2. Jan Bojkowski 

3. Krzysztof Chodorowski 

4. Frédéric Coppin 

5. Arkadiusz Drążek 

6. Tomasz Gala 

7. Roman Kopij 

8. Michał Luty 

9. Stanisław Momot 

10. Krzysztof Mróz 

11. Krzysztof Ptak 

12. Andrzej Reszka 

13. Anna Sokulska 

14. Agnieszka Zawadzka 

15. Bernadeta Żytkiewicz 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin otworzył XLIII sesję Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Poinformował, że sesja ma charakter nadzwyczajny i odbywa się na wniosek Burmistrza  

z dnia 24 czerwca br., następnie odczytał treść wniosku. Dodał, że na mocy ustawy  

o samorządzie gminnym obrady są nagrywane, transmitowane na żywo i rejestrowane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagrania obrad dostępne są w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący stwierdził, że zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczy 13 Radnych,  



co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska w Tułowicach może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. 

Następnie przywitał wszystkich obecnych oraz oglądających obrady. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin zapytał, czy są wnioski o zmianę porządku 

obrad. 

Wobec braku wniosków Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/238/22 Rady Miejskiej  

w Tułowicach z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyboru metody opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik lub worek. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że w związku  

z zawiadomieniem Regionalnej Izby Obrachunkowej konieczne jest podjęcie tej uchwały oraz 

że ewentualne pytania można zadawać Burmistrzowi, Wiceprzewodniczącemu lub Skarbnik. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij poinformował, że w poprzedniej uchwale do 

wyliczenia stawek za odbiór odpadów komunalnych, przyjęto inne wskaźniki. Co zostało 

zarzucone przez RIO ze wskazaniem konieczności poprawy. Przedstawił wysokość 

poprzednich stawek oraz zmiany wprowadzane procedowaną uchwałą, następnie odczytał 

treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/238/22 Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub 

worek.  

 

 



Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, 

Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XLIII/241/2022 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin poprosił Wiceprzewodniczącego  

o odczytanie uzasadnienia projektu uchwały.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij przypomniał, że na poprzedniej sesji podjęta została 

uchwała w sprawie inkasa wykonywanego przez sołtysów poszczególnych sołectw. A ze 

względu na to, że w Skarbiszowicach Radna Agnieszka Zawadzka jest sołtysem, poprosił ją 

o wyłączenie się z głosowania, ponieważ głosowałaby w swojej sprawie. Następnie odczytał 

treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, NIE GŁOSUJE: 1, BRAK GŁOSU: 0,  

 

NIEOBECNI: 2 

 



Wyniki imienne: 

 

ZA (12) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, 

Andrzej Reszka, Anna Sokulska 

 

NIE GŁOSUJE (1) 

Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr XLIII/242/2022 

 

5. Zakończenie obrad. 

 

W związku ze zrealizowaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Frédéric Coppin 

zamknął obrady XLIII sesji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Przygotował(a): Iwona Węgrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


